[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 43
	гп. Виллози
	от 26 марта 2018 года

	«О утверждении проектно-сметной документации на строительство «Физкультурно-оздоровительного комплекса с 25-метровым плавательным бассейном и универсальным игровым залом по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Виллози»»

В связи с получением положительного заключения государственной экспертизы проектно-сметной документацию на строительство «Физкультурно-оздоровительного комплекса с 25-метровым плавательным бассейном и универсальным игровым залом по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Виллози».
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить проектно-сметную на строительство «Физкультурно-оздоровительного комплекса с 25-метровым плавательным бассейном и универсальным игровым залом по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Виллози», получившую положительное заключение государственной экспертизы в ГАУ «Леноблэкспертиза»
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на А. М. Молчанова.
	Врио главы администрации

Виллозского городского поселения
	______________Н. В. Почецов

С распоряжением ознакомлен:

	«__» ___________ 2018 год
	______________ А. М. Молчанов

[image: image1.jpg]